[bookmark: _GoBack]平成 28年12月25日
あすなろ地区各団
　団委員長、登録事務担当者 各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区委員長　　　　　佐藤　武信
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区コミッショナー　下地　俊一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織拡充委員長　　　広瀬　治男

平成２９年度あすなろ地区登録審査会のご案内

標記のあすなろ地区登録審査会を下記の通り開催致しますので、担当者のご出席をお願い致します。
また、登録内容の精査により、登録事務担当者で判断できない場合に説明いただくため、なるべく各隊隊長もご出席ください。
記
１．開催日　　平成２９年２月１１日（土、祝）
２．会　場　　築地本願寺和田堀廟所　梅の間　12：00～16：00
３．時　間　　12：30　　　　　　スタッフ集合
　　13：00～13：30　　中野7団、中野8団、中野11団
13：30～14：00　　杉並9団、杉並11団、杉並12団、杉並13団
14：00～14：30　　杉並2団、杉並3団、杉並4団
14：30～15：00　　中野2団、中野3団、中野5団
15：00～15：30　　杉並5団、杉並6団、杉並8団
４．準備作業
・平成29年度継続登録事務については、「セーフ・フロム・ハーム」研修の受講確認画面が加わっていますので、日本連盟ホームページの「加盟登録事務処理マニュアル」をご覧ください。
　・上進は自動処理されないため、各団にて4月1日の所属隊に上進処理してください。
　・登録審査会には「仮申請」により「東京連盟分担金計算書」を出力し、東京連盟へ振込する手前の段階まで行ってください。
５．提出資料
・「登録審査会提出資料等一覧」により、紙で提出するものは部数を確認し、用意してください。
・ＵＳＢで提出するものは当日データをコピーして、ＵＳＢは返却します。
６．審査の手順
	順
	審査・提出書類
	提出先

	1
	事務連絡担当者名簿、各種運営委員会委員・役務担当者推薦名簿、杉並区報掲載依頼書
	事務長、協議会長

	2
	技能章考査員推薦名簿、技能章取得者数・進級状況表
	進歩委員長

	3
	指導者名簿
	トレーニング委員長

	4
	隊褒彰綬・特別年功章申請書、あすなろ地区表彰申請書、指導者経歴個人記録簿、育成会・団規約、各隊の年間プログラム、団委員長・隊長表彰
	地区コミッショナー

	5
	団（隊）・育成会の予算書・決算書、東京連盟分担金計算書
	地区会計

	6
	加盟員情報リスト、団本部及び隊長名報告書、あすなろ地区メーリングリスト登録票
（仮申請の内容チェックと承認・再審査作業）
	組織拡充委員長

	7
	団登録申請書、隊登録申請書　（地区委員長の承認）
	地区委員長

７．問い合わせ先
　　　組織拡充委員長　広瀬治男（杉並12団）　03-3336-5791　hiroseharuo@nifty.com
以　上